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VAALin vuosikokous 

VAALin vuosikokous pidetään perjantaina 18.4 Pasilassa Ekonomit ja Insinöörit -

ravintolassa klo 12:00 alkaen.   

Aloitamme kokouksen lounaalla klo 12:00, ja varsinainen kokous pidetään klo 

13:00 alkaen. 

Tervetuloa mukaan, vuosikokoukseen ovat tervetulleita kaikki jäsenet oman 

yhdistyksensä valtuuttamana. 

  

 

  

 

  

  

 

 

  

  

 

 

    

Mäntyharjuun perustettiin 

vireä kausiasukkaiden 

yhdistys 

Mäntyharju on suosittu 

mökkipaikkakunta, jossa kunta kokee 

kausiasukkaiden merkityksen 

äärettömän tärkeäksi. Mökkiläiset 

halutaan osallistumaan toimintaan ja 

kunnan kehittämiseen. Tähän tarpeeseen perustettiin viime vuonna 

Kausiasukkaiden yhdistys. 

Uuden yhdistyksen myötä kausiasukkaat voivat tavata uusia ihmisiä ja löytää 

paremmin Mäntyharjun palveluita. Tarkoituksena on lisätä tietoa ja sen kulkua eri 

osapuolten välillä. Olisiko omalla mökkipaikkakunnallasi tarvetta vapaa-ajan 

yhdistykselle? 

  

  

 

  
 

Lue lisää 

 

  
 

  

 

      

 

  

Miten säästää sähköä mökillä poissaoloaikana? 

Vapaa-ajan asuntojen poissaoloajan energian ja sähkön käyttöä voidaan alentaa 

ilman, että sisäilmaston olosuhteissa ja rakennuksen kunnossa tapahtuu 

heikkenemistä. Uudessa ohjeistuksessa kerrotaan kuivanapitolämmityksestä ja 
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peruslämmöstä sekä annetaan ohjeet lattialämmityksen ja lämminvesivaraajan 

käyttöön. 
 

  

 

  
 

Lue lisää 

 

  
 

  

 

      

 

 

  

  

 

 

    

Uudet jäsenkortit matkalla 

Jäsenkortit ja jäsenmaksulaskut 

saapuivat suurelle osalle jäsenistä 

tammikuun lopulla. 

E-laskun tai sähköpostilaskun 

tilanneille jäsenille laskut on jo 

toimitettu sähköisesti, mutta heillekin 

jäsenkortti saapuu postitse kuun lopulla. Jäsenmaksujen eräpäivä oli 14.2.2024. 

Huom! Vuodesta 2021 alkaen liittyneille jäsenille jäsenposti saapuu kuitenkin 

vasta liittymiskuussa, koska heillä jäsenyys/maksukausi on 12 kk 

liittymispäivästä alkaen. Edellinen jäsenkortti on siis vielä voimassa monella 

jäsenellä, joka on liittynyt vuonna 2023. Jäsenyyskausi on 12 kk liittymispäivästä, 

joten esimerkiksi joulukuussa liittyneellä jäsenellä on edellinen kortti voimassa 

lähes koko tämän vuoden. Jäsenkortissa lukee voimassaoloaika. 

Päivitä jäsentietosi helposti nettilomakkeella 

Nimenmuutos, osoitteenmuutos, yhdistyksen vaihto, muutos 

sähköpostiosoitteeseen tai muutos markkinointilupaan onnistuu kätevästi täällä. 

Liiton toimiston yhteystiedot löytyvät täältä. 

  

  

 

  
 

Lue lisää 

 

  
 

  

 

      

 

  

  

 

 

    

Kaksi yhden hinnalla 

Kevätmessuille 21.–24.3.2024 

Helsingissä 

Suomen suurin puutarhanhoidon, rakentamisen, 

remontoinnin ja piensisustamisen 

tapahtumakokonaisuus Kevätmessut aloittaa kevätkauden Helsingin 

Messukeskuksessa maaliskuussa 2024. Tänä vuonna OmaMökki-messujen 

yhteyteen avautuva Retkelle & luontoon -alue tarjoaa tietoa ja tuotteita muun 

muassa retkeilyyn, pyöräilyyn, kalastukseen, luontokuvaukseen ja moniin muihin 

aktiivisen ulkoilijan suosikkiharrastuksiin. 

Koodilla OMAKOTILIITTO24 saat kaksi normaalihintaista aikuisten lippua yhden 

hinnalla. Osta liput verkkokaupasta 20.3. 

mennessä: kevatmessut.messukeskus.com Edun saa myös Messukeskuksessa 

paikan päällä näyttämällä jäsenkorttia. 
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Katso jäsenetu 

VAAL etsii messupäivystäjiä osastollemme Kevätmessuille, voit 

ilmoittautua päivystäjäksi sähköpostiin kosonen.raimo@gmail.com 
  

 

  

  

 

  Terveisiä yhteistyökumppaneiltamme   
 

  

 

  

  

  

 

  

 

 

  

  

 

 

    

Haukikirja - Tässä kevään 

tärppejä 

Hei, kerromme kirjassa ”Haukikirja 

perheelle” muun muassa 

kalastukseen sopivista välineistä, 

kuinka veneessä kannattaa toimia 

erityisesti kun iso hauki iskee, hyvistä 

paikoista, 10 tärkeintä nostoa ja 

kalastuksesta eri vuodenaikoina. 

·       Miksi hauet viihtyvät keväällä matalissa, ruovikkoisissa lahdissa? 

·       Miksi ne saattavat iskeä keväällä ”hullun lailla”? (Kerran piti ottaa uistimesta 

koukut pois) 

·       Millainen on hyvä veden lämpötila? 

·       Mikä merkitys on tuulella? 

Kirja on saanut teiltä kiitosta! Siitä kiitos! 

Ystävällisesti Petri Lääperi, Eero Terho ja Pekka Hannula 

Kirjan hinta on 15,20 ja se sisältää postin. Sen voi tilata 

sähköpostilla pekkahannula11@gmail.com 
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Mökkikirja Supermökkiläinen jäsenhintaan 

VAALin jäsenenä voit saada mökkikirja Supermökkiläisen alennettuun hintaan. 

Lue lisää ja laita mökin asiat järjestykseen. 

  

 

  

 

  

  

  

 

  

 

      

 

  

Muista käyttää hyväksesi VAALin ja Omakotiliiton 

jäsenedut 

Edut löytyvät mm. VAALin ja Omakotiliiton nettisivuilta sekä Omakoti-lehdestä. 
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Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry 

toimisto@vaal.fi 

www.vaal.fi 
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